conforme padrão FNDE - escola de 5 salas, com fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra, vinculada ao Termo de Compromisso 961096 /
FNDE - Operação 1094636-87/2024, nas condições estabelecidas no Projeto
Básico e na Proposta de Preços.
DO VALOR GLOBAL: R$ 6.870.000,00 (seis milhões, oitocentos e setenta mil),
sendo R$ 78.315,23 (setenta e oito mil trezentos e quinze reais e vinte e três
centavos), de Contrapartida.
O Prazo de execução: 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da data da
assinatura da Ordem de Serviço, na forma do art. 111 da Lei nº 14.133/21.
O Prazo de vigência da contratação: 450 (quatrocentos e cinquenta) dias, 10